

SCAN-CLEAN

Vare/Ydelsesområde: Flydende tekstilvaskemidler til industrimaskiner med tilknyttet service på doseringsanlæg samt køb af doseringsanlæg, Rengøring

Århus Kommune (Aftalenummer T-046, version 1)

Flydende tekstilvaskemidler til industrimaskiner

Gældende priser pr. 01/04-2012

Varenr.	Varebetegnelse	Vareenhed	Nettopris pr. vareenhed incl. emballage afgift	Nettopris pr. kg incl. emballage afgift
	Vaskemiddel:			
310010	ScanSoft Vaskemiddel	20 kg	386,26	19,31
310020	ScanSoft Vaskemiddel	10 kg	200,41	20,04
310030	ScanSoft Vaskemiddel	3 x 5 kg	293,37	19,55
310037	ScanSoft Vaskemiddel til Uld & Silke	3 x 5 kg	396,43	26,42
310064	ScanSoft Vaskeforstærker	10 kg	257,60	25,76
	Blegemiddel:			
310040	ScanSoft Blegemiddel	20 kg	279,61	13,98
310050	ScanSoft Blegemiddel	10 kg	145,52	14,55
	Skyllemiddel:			
310070	ScanSoft Skyllemiddel	20 kg	196,78	9,83
310080	ScanSoft Skyllemiddel	10 kg	103,99	10,39
310090	ScanSoft Skyllemiddel	3 x 5 kg	152,04	10,13
	Tørretumblingsark			
510196	TumbLet tørretumblingsark u/ parfume	20x20 ark	470,45	1,17
	Afkalkning:			
110190	ScanZon Afkalkning	3 x 5 kg	281,91	18,79
	Doseringsanlæg:			
810110	BrightLogic m/ 2 pumper	1 stk.	3.295,00	
810120	BrightLogic m/ 4 pumper	1 stk.	3.750,00	
810001	Montering & vedligeholdelse	Timeløn	370,00	